gl
— 4

Liberté « Egalité « Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE

AUDE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPECIAL
N° 02 - SEPTEMBRE 2019

PUBLIE LE 02 SEPTEMBRE 2019

DGFP
- DDFIP 11


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
DGFP
- DDFIP 11
 
 
 
 
 
 
 
   


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
  


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
   

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
 

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
  

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine


SOMMAIRE

DGFP
DDFIP 11

Décision de subdélégation de signature du 1* septembre 2019 en matiére d’ordonnancement
secondaire pour les programmes 156, 218, 723 et 907 et pour les actes relevant du pouvoir
adjudicateur



E]
—

Lilierté + Egalité » Fraternird
REFUBLIQUE FRANCAISE

DMRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES Carcassonne, le 1er septembre 2019

DHRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DE L’AUDE.

Cité administrative

Place Gaston Jourdanne

11807 Carcassonne cedex 9

DECISION DE SUBDELEGATION DE SIGNATURE

EN MATIERE D’ORDONNANCEMENT SECONDAIRE
pour les programmes 156, 218, 723 et 907
et pour les actes relevant du pouvoir adjudicateur

Le directeur du Péle Pilotage et Ressources
de la direction départementale des finances publiques de I'Aude,

Vu le décret n® 2004-374 du 29 avril 2004 relatif au pouvoir des préfets, a l'organisation et a l'action des
services de I'Etat dans les régions et les départements, modifié par le décret n°2010-146 du 16 février
2010 et par le décret n°210-687 du 24 juin 2010 ;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des finances
publiques ;

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des finances publigues ;

Vu le décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif 4 |a gestion budgétaire et comptable publique ;

Vu le décret du 17 novembre 2017, portant nomination de M. VO-DINH en qualité de secrétaire général de
la préfecture de 'Aude,

Vu le décret du 17 juillet 2019, portant nomination de Monsieur Alain THIRION, Préfet de Aude, en qualité
de directeur général de la sécurité civile et de la gestion des crises, a compter du 26 aoGt 2019 ;

Vu l'arrété préfectoral n°DPPPAT-BCI-2019-091 en date du 26 aodt 2019, portant délégation de signature
en matiere d'ordonnancement secondaire & Monsieur Jacques MAYNAU, administrateur des finances
publiques adjoint, directeur du pole ressources humaines et budgétaires, organisation ;

Vu l'article 4 de Farrété précité autorisant Monsieur Jacques MAYNAU a déleguer sa signature aux agents
placés sous son autorité ;

Vu I'arrété préfectoral n°DPPPAT-BCI-2017-092 en date du 26 ao(t 2019, portant délégation de signature
en matigre d'ordonnancement secondaire des actes relevant du pouvoir adjudicateur 4 Monsieur Jacques
MAYNAU, administrateur des finances publiques adjeint, directeur du Pole Pilotage et Ressources ;

DECIDE :

Article 1:

En cas d'absence ou d'empéchement, les délégations qui me sont conférées par arrétés n° DPPPAT-BCI-
2019-091 et n° DPPPAT-BCI-2017-092 du secrétaire général préfet par intérim de FAude, seront exercées

B N

MINISTERE DE L’ACTION
ET DES COMFPTES PUBLICS




par Mme Véronique EIFFREN inspectrice divisionnaire de classe normale des finances publiques et Mme
Holymihanta KERVELLA, inspectrice principaie des finances publiques.

Article 2 : Subdélégation en matiére d’ordonnancement secondaire {programmes 156, 218 et 723).

En cas d’absence ou d'empéchement, les délégations qui me sont conférées par arrété n®DPPPAT-BCI-
2019-091 du secrétaire général préfet par intérim de '‘Aude en date du 26 ac(t 2019 seront exercées par .

Mme Holymihanta KERVELLA, inspectrice principale des finances publiques,

- Mme Véronique EIFFREN, inspectrice divisionnaire de classe normale des finances publiques,

M. Denis BORDES, inspecteur des finances publiques,

M. Olivier JOULIA, inspecteur des finances publigues,

M. Jean-Frangois DUPUY, inspecteur des finances publiques, uniquement pour le programme 218.

1

Par ailleurs, la délégation limitée aux seules opérations :

+ de validation des demandes d’achat dans CHORUS Formulaires,
= d'attestation de service fait,
» d'ordre de payer.

sera exercee par:

- Mme Florence RICO, contrdleuse principale des finances publiques,
- Mme Sylvie BALLARIN, controileuse des finances publiques,
- Mme Nathalie GUILLERAY, conirdleuse des finances pubiiques.

Article 3 : Subdélégation en matiére d’ordonnancement secondaire (programme 907).

En cas d'absence ou d’'empéchement, la délégation qui m'est conférée par arrété n’DPPPAT-BCI-2019-
091 du secrétaire général préfet par intérim de 'Aude en date du 26 ao(it 2019 sera exercée par :

- Mme Véronique EIFFREN, inspectrice divisionnaire de classe normale des finances publiques,
- M. Denis BORDES, inspecteur des finances publiques,

- Mme Florence RICQ, contréleuse principale des finances publiques,

- Mme Sylvie BALLARIN, controleuse des finances publiques.

- Mme Nathalie GUILLERAY, contrdleuse des finances publiques.

Par ailleurs, la délégation limitée aux seules opérations :

» de validation des demandes d'achat,
» d’attestation de service fait,
= d'ordre de payer.

sera exercee par:

- Mme Florence RICO, conirbleuse principale des finances publiques,
- Mme Sylvie BALLARIN, contréleuse des finances publiques,
- Mme Nathalie GUILLERAY, contrdleuse des finances publiques,

Article 4 : Subdélégation en matiére d’ordonnancement secondaire des actes relevant du pouvoir
adjudicateur

En cas d'absence ou d’empéchement, les délégations qui me sont conférées par arrété n°DPPPAT-BCI-
2016-092 du secrétaire général préfet par intérim de FAude en date du 26 aolt 2019 en matiere
d’ordonnancement secondaire des actes relevant du pouvoir adjudicateur, seront exercées par !

Mme Holymihanta KERVELLA, inspectrice principale des finances publiques,

- Mme Véronique EIFFREN, inspectrice divisionnaire de classe normale des finances publiques,
- M. Denis BORDES, inspecteur des finances publiques,

M. Qlivier JOULIA, inspecteur des finances publigues.




Article 5 . La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs du département de FAude.

Fait & Carcassonne, le 1er septembre 2019

I’administrateur des finances publiques adjoint
directeur du Pole Pilotage et Ressources

Jacques MAYNAU






